— 1 —

云 南 省 教 育 厅

云南省教育厅转发教育部关于印发高等职业教育

创新发展行动计划（2015-2018年）文件的通知

各高等学校：

为贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》和

全国人大常委会职业教育法执法检查有关要求，推动高等职业教

育创新发展，教育部印发了《高等职业教育创新发展行动计划

（2015-2018年）》（以下简称《行动计划》），现转发给你们，

请认真贯彻执行。

《行动计划》是今后一个时期高等职业教育战线贯彻 2014

年全国职业教育工作会议精神和全国人大常委会职业教育法执

法检查有关要求，深入推进改革发展的路线图，各高校要认真研

究，对照落实。《行动计划》明确的任务和项目是高等职业教育

改革发展的工作载体，其中负责单位包含高等职业院校的，各院

校可根据自身发展需要向省教育厅提出申请承担，省教育厅也将

积极统筹，申请承担教育部任务和项目。

— 2 —

联系人：司慧迎

电 话：0871-65102714

附件：1．教育部关于印发《高等职业教育创新发展行动

计划（2015-2018年）》的通知

2．高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）

2015年 11月 2日